КИРОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

БЕЛОХОЛУНИЦКИЙ РАЙОН

КЛИМКОВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 28.12.2020                                                                                                      № 139

пос. Климковка

О внесении изменений в Генеральный план  Климковского сельского

поселения Белохолуницкого района Кировской области

       В соответствии с Градостроительным кодексом Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Климковская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в генеральный план Климковского сельского

поселения Белохолуницкого района Кировской области, утвердив текстовое

и графическое описание границ населенных пунктов согласно приложению;

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене

органов местного самоуправления Климковского сельского поселения

Белохолуницкого  района Кировской области и на официальном сайте

администрации Белохолуницкого муниципального района Кировской

области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/ .

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель Климковской Думы                                       Е.А. Шуплецова

Глава Климковского

сельского поселения                                                             А.А. Шаргунов

http://www.bhregion.ru/